INDICAÇÃO   N° _______/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal para que sejam realizados estudos urgentes visando a

colocação de duas faixas de travessia elevadas em frente aos portões da Escola Vilma

Fernandes Antônio, bem como a colocação de uma lombada no cruzamento com a Rua

Alameda das Espatódias, assim como melhorar a sinalização ou até mesmo realizar

estudos objetivando a implantação de um semáforo no cruzamento do acesso da escola

Vilma Fernandes Antônio com a Av. Silvio Brand Correa.

Sala das Sessões, 14 de março de 2022.

Vereador Adilson de Jesus Casagrande